VOLKSWAGEN

KONZERNLOGISTIK

No. Vessel
491 VIOLET ACE
395 SIEM ARISTOTLE
633 SUNSHINE ACE
266 SIEM CICERO
183 SUPREME ACE
467 SIEM CONFUCIUS
492 SAN MARTIN
493 SFL COMPOSER
494 SFL CONDUCTOR

@ o

Peter W. Lampke GmbH & Co. KG
as agent for Volkswagen Konzernlogistik only

Contrescarpe 45
28195 Bremen

Vessel
9395630 VWKL
9841029 SIEM
9338852 MOL
9762534 SIEM
9610391 MOL
9841017 SIEM
9382097 VWKL
9293583 VWKL
9293909 VWKL

Volkswagen Export Schedule
WEEK: 34/2022

USA Ostkuste, USA Westkiiste,
Mexiko & Far East

Shipping

Halifax, NS
6/9/2022

Emden
26/08/2022
1/9/2022
6/9/2022
10/9/2022 21/09/2022
15/09/2022
21/09/2022
27/09/2022
30/09/2022
11/10/2022

Davisville, Rl
8/9/2022
12/9/2022 15/09/2022
19/09/2022

Veracruz
17/09/2022
17/09/2022
27/09/2022  29/09/2022
30/09/2022 2/10/2022
6/10/2022 8/10/2022
14/10/2022
19/10/2022
22/10/2022
2/11/2022

Baltimore, MD Jacksonville, FL  Houston, TX
15/09/2022
18/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
27/09/2022

2/10/2022

30/092022
6/10/2022 9/10/2022
12/10/2022 17/10/2022
20/10/2022

31/10/2022

11/10/2022 14/10/2022

22/10/2022 26/10/2022

Bitte beachten Sie die BAF Erh6hung zum 01. September 2022 auf 25%

lhre Ansprechpartner:
Ingrid Schalk

ingrid.schalk@pwl.de
++49 421 3678 291

San Diego, CA Benicia, CA

Ulrike Warlich

ulrike.warlich@pwl.de
++49 421 3678 306



